23. SCHEPENOORKONDE VAN 'S-HERTOGENBOSCH
13 juni 1384

Henricus Johannes et Luytgardis liberi quondam Boudewini dicti Kist de Eijndoven cum suo
tutore ad hoc a dicta Luytgarde. electo et ei a judice rite dato et Henricus dictus vander
Haghen maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie djati quondam
Beudewini legitime et hereditarie vendiderunt Reijnero dicto,Loden annuum et hereditarium
oensum septem auxeorum denariorum antiquorum dictorum aude stilde monete imperatoris
vel monote regis Franoie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris
solvendum annuo quolibet hereditarie modiatim in festo nativitatis Domini et modiatim in
festo nativitatis beati Johannis Baptiste et pro primo solutionis termino in festo nativitatis
Domini proxime futuro,ex bonis dicti quondam Boudewini Kist sitis in parochia de Oerscot
ad locum dictum HERZEL atque ex attinentibus dictorum bonorum singulis et universis
quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicti venditores dicebant ab eodem emptore
iure hereditario possidendis et habendis dictique venditores cum dicte Luytgardis tutor
predicto dictum hereditarium censum prefato emptori supportaverunt et effestucandum
resignaverunt mode in talibus consueto promittentasdicti venditores cum dicte Luytgardis
tutore predicto ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia ab eis ad prius
habita ac in posterum ab eis habenda et acquiranda quod ipsi dicto emptori de dicto
hereditario censu ei vendito atque ex dictis bonis et eorum attinentibus annuatim solvendo ut
dictum est debitam et iustam prestabunt warandiam, et per omnem aliam obligationem in
supradictis bonis et eorum attinentibus exinde exceptis sengu domini fundi et hereditaria
paotione trium et dimidii modiorum siliginis annuatim exinde prius de iure solvgndis ut dicti
venditores dicebant
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dicto emptori deponent omnino, et quod ipsi venditores predicti antedicta bona cum suis
attinentibus pro solutione supradicti hereditarii census prefato emptori annuatim nunc exinde
solvendi ut dictum eet sufficientia beneque valentia semper efficient et satis secura. Testes
interfuerunt scabini in Buscoduce Jacobus Coptiton et Thoodoricus filius Bartholomei. Datum
feria secunda post festumSancti Sacramenti anno Domini millesino CCCmo octogesimo
quarto.
Henricus, Johannes en Luytgardis (laatstgenoemde met haar momber), kinderen van
Boudewijn Kist van Eijndoven en Henricus vander Haghen, man,en momber van Margareta,
dochter van bovengenoemde Boudewijn, hebben aan Reijner Loden verkocht een orfdijns van
7 gouden tienaren ("oude schilden"), en wel uit de goederen van Boudewijn Kist te HERZEL
in Oirschot. Tot onderpand voor deze erfcijns stellen de verkopers al hun goederen, die zij
hebben verkregen of later zullen verkrijgen.